C) Cari Bakım ve Onarımları (servis bakım ve sabo değişikliği dahil 

olmak üzere), yağ, personel ve diğer giderleri kiralayana ait olmak 
üzere kiraya verilmesi halinde aşağıdaki ücret ve koşullar 
uygulanır. 

1- Çeken araçlardan; 

Yılda elektrikli bir lokomotif için en az .......75.000 (yetmişbeşbin) ton, 
Dizel lokomotif için en az ...........  .................... 60.000 (altmışbin) ton, 

eşya taşınması zorunludur. 

a) Taşınacak eşyadan beher ton ve kesri için; 

200.000 tona kadar ..................................... 25,05 TL/Ton 
200.001–500.000 arası ...............................